MUNICIPAL DE PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR, MEDIO E TECNICO DA AREA DA SAUDE
PUBLICA, SEM ViINCULO EMPREGATICIO, PARA SUPRIR A DEMANDA DE FORMA
COMPLEMENTAR NA REDE DE SAUDE MUNICIPIO DE ALAGOINHASIBA.

CENTRO DE CIRURGIAS ELETIVAS

TECNICO (A) DE ENFERMAGEM - 36 HORAS SEMANAIS

Valor Mensal: R$ 1.709,00 (um mil, setecentos e nove reais).
Valor Global: R$ 20.508,00 (vinte mil, quinhentos e oito reais).
Vigéncia Contratual: O prazo de vigéncia do Contrato sera de 12 (doze) meses, a partir da data de

assinatura. ,

1.2 A remuneracdo dos servicgos prestados sera de acordo oANEXO | do Edital, observado a tabela acima.

CLAUSULA SEGUNDA —DAS OBRIGACOES DO CONTRATADO

[...]

g) Prestar as informagées e os esclarecimentos pertinentes que venham a ser solicitados pelo profissional
ou representante da empresa credenciada;
h) Proporcionar todas as facilidades indispensaveis ao bom cumprimento das obrigagdes assumidas pelo
Credenciado;

CLAUSULA QUARTA ~ DO PAGAMENTO
4.1 O valor do presente contrato é de R$ 20.508,00 (vinte mil quinhentos e oito reais), constante da
proposta integrante da licitagao, aceito pelo CONTRATANTE, entendido este como prego justo e suficiente
para o servico, objeto deste instrumento.
4.2 Os pagamentos serao efetuados em até 30 (trinta) dias, apés a protocolizagdo da Nota Fiscal/Fatura